

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
 Exercício: 2017
 Período: 01/10/2016 à 31/10/2016

Relatório de Compras

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
00427205000158	NET SERVICE S.A.	BANDEJA FIXA PARA RACK 19" X 570MM PROFUNDIDADE - BANDEJA FIXA PARA RACK 19" X 570MM PROFUNDIDADE	103,54	6	UNIDADE	621,24
00427205000158	NET SERVICE S.A.	PATCH PANEL DESCARREGADO ANGULAR 24 PORTAS 19"X1U - PATCH PANEL DESCARREGADO ANGULAR 24 PORTAS 19"X1U	400,00	2	UNIDADE	800,00
00427205000158	NET SERVICE S.A.	KIT DE VENTILAÇÃO DE TETO PARA RACK DE 19, 570 MM DE PROFUNDIDADE - KIT DE VENTILAÇÃO DE TETO PARA RACK DE 19, 570 MM DE PROFUNDIDADE	411,26	4	UNIDADE	1.645,04
00427205000158	NET SERVICE S.A.	PATCH PANEL 24 PORTAS CAT.6 - PATCH PANEL 24 PORTAS CAT.6	650,00	30	UNIDADE	19.500,00
00427205000158	NET SERVICE S.A.	RACK FECHADO 4 COLUNAS PADRÃO 19" E 44U - RACK FECHADO 4 COLUNAS PADRÃO 19" E 44U	4.316,66	4	UNIDADE	17.266,64
00427205000158	NET SERVICE S.A.	PDU PARA RACK DE SERVIDORES (CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO ANEXO I) - PDU PARA RACK DE SERVIDORES (CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO ANEXO I)	4.980,04	4	UNIDADE	19.920,16
00427205000158	NET SERVICE S.A.	SISTEMA DE ENERGIA ININTERRUPTA - NO BREAK - SISTEMA DE ENERGIA ININTERRUPTA - NO BREAK	106.783,67	1	UNIDADE	106.783,67
00427205000158	NET SERVICE S.A.	SISTEMA DE AR CONDICIONADO DE PRECISÃO (CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO ANEXO I) - SISTEMA DE AR CONDICIONADO DE PRECISÃO (CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO ANEXO I)	230.270,00	2	UNIDADE	460.540,00
09173282000101	HIGILAF LTDA. - EPP	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, BRANCO, CAPACIDADE PARA 200 ML - COPO DESCARTÁVEL PARA AGUA, COR BRANCA, CAPACIDADE PARA 200 ML,PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE CADA EMBALAGEM IGUAL A 210 G.APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 30 OU 25 EMBALAGENS DE 100COPOS CADA.OS REQUISITOS MÍNIMOS EXIGÍVEIS PARA COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS, COMO MATÉRIAS-PRIMAS, ASPECTOS VISUAIS,MASSA,RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO LATERAL MIGRAÇÃO TOTAL ESTÃO CONTIDOS NA NORMA ABNT/NBR Nº14.865, QUE DEVERA SER OBSERVADA PARA ESTE FORNECIMENTO.	28,00	30	MILHEIRO	840,00
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	PAPEL CARBONO - PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO EXTRASSENSÍVEL, COM IMAGENS EXATAS SUPERFÍCIE DE OCLUSÃO DOS DENTES EM CAMPOS ÚMIDOS OU SECOS. DUPLA FACE (AZUL E VERMELHO). BLOCO 12 FOLHAS	2,90	6	UNIDADE	17,40
71505564000124	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA	SELANTE DE SUPERFICIE PARA RESTAURAÇÕES COM RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEIS - SELANTE DE SUPERFICIE PARA RESTAURAÇÕES COM RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEIS. FRASCO COM 5ML	47,19	1	UNIDADE	47,19
01505499000151	DORMED HOSPITALAR LTDA - ME	ELETRODOS EXTERNOS DESCARTAVEIS ADULTO (PÁS) DIREITO E ESQ - KIT (PAR DIREITO E ESQUERDO) DE ELETRODOS EXTERNOS DESCARTAVEIS , (PÁS) ADULTO, PARA DESFRIBILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO LIFE FUTURA 400, FABRICADO PELA CMOS DRAKE DO NORDESTE LTDA.	388,00	1	UNIDADE	388,00
65353401000170	COMERCIAL VENER LTDA. - EPP	PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA,ROLO COM 300 METROS. - PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES,COR BRANCA,ROLO COM 300 METROS DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, PESO LIQUIDO MÍNIMO DE CADA ROLO IGUAL A 500 G, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS OU FARDOS COM ATE 12 ROLOS CADA.	2,96	400	ROLO	1.184,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/10/2016 à 31/10/2016

65353401000170	COMERCIAL VENER LTDA. - EPP	PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA,ROLO COM 300 METROS. - PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES,COR BRANCA,ROLO COM 300 METROS DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, PESO LIQUIDO MÍNIMO DE CADA ROLO IGUAL A 500 G, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS OU FARDOS COM ATE 12 ROLOS CADA.	2,96	400	UNIDADE	1.184,00
11720787000182	GRUPO TMT SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	CRACHÁ PLÁSTICO TIPO CARTÃO DE CRÉDITO - LAMINAÇÃO CRISTAL FRENTE VERSO 0,75MM DE ESPESSURA, PADRÃO CR80 FORMATO 56 X 84 MM, PADRÃO CARTÃO DE CRÉDITO. IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA DEFINIÇÃO, FRENTE COLORIDA COM FOTO E DADOS VARIÁVEIS. VERSO COM DADOS VARIÁVEIS EM PRETO.	2,90	13	UNIDADE	37,70
18676854000158	PHJ COMÉRCIO LTDA. - ME	CAFÉ EM PÓ 500GRAMAS - CAFÉ EM PÓ HOMOGÊNEO, TORRADO E MOÍDO, EMBALADO EM ATMOSFERA INERTIZADA OU A VÁCUO, EM PACOTE INDIVIDUAL DE 500 (QUINHENTOS) GRAMAS, COM REGISTRO DAS DATAS DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM, EXIGIDAS AINDA AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: - ASPECTO: EM PÓ HOMOGÊNIO, TORRADO E MOÍDO; - CATEGORIA: TRADICIONAL A SUPERIOR; - ACIDEZ: BAIXA; - ADSTRINGÊNCIA: MODERADA; - AMARGOR: FRACO A MODERADAMENTE INTENSO; - AROMA E SABOR: SUAVE A INTENSO, COM SABOR CARACTERÍSTICO; - AUSÊNCIA DE MATÉRIA ESTRANHA E MÁXIMO DE 1% (UM POR CENTO) DE IMPUREZA NO CAFÉ TORRADO E MOÍDO; - BEBIDA: DURA, COM PREDOMINÂNCIA DO CAFÉ ARÁBICA, CONFORME A CLASSIFICAÇÃO OFICIAL BRASILEIRA; - TIPO DE GRÃOS: PREDOMINANTEMENTE ARÁBICA, ADMITINDO-SE BLEND COM NO MÁXIMO 30% DE ROBUSTA (CONILLON); - CORPO: POUCO ENCORPADO A ENCORPADO; - PONTO DE MOAGEM: MÉDIA A FINA; - PONTO DE TORRA: DE MÉDIO A MÉDIO CLARO; - TOLERÂNCIA MÁXIMA DE PVA: PARA O CAFÉ TORRADO E MOÍDO, ATÉ 5% (CINCO POR CENTO) DE GRÃOS PRETOS E ARDIDOS E ATÉ 15% (QUINZE POR CENTO) DE GRÃOS VERDES E NENHUM DEFEITO INTRÍNSECO; - UMIDADE DO CAFÉ TORRADO: MÁXIMO DE 5% (CINCO POR CENTO).	4,44	700	PACOTE	3.108,00
18676854000158	PHJ COMÉRCIO LTDA. - ME	CAFÉ EM PÓ 500GRAMAS - CAFÉ EM PÓ HOMOGÊNEO, TORRADO E MOÍDO, EMBALADO EM ATMOSFERA INERTIZADA OU A VÁCUO, EM PACOTE INDIVIDUAL DE 500 (QUINHENTOS) GRAMAS, COM REGISTRO DAS DATAS DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM, EXIGIDAS AINDA AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: - ASPECTO: EM PÓ HOMOGÊNIO, TORRADO E MOÍDO; - CATEGORIA: TRADICIONAL A SUPERIOR; - ACIDEZ: BAIXA; - ADSTRINGÊNCIA: MODERADA; - AMARGOR: FRACO A MODERADAMENTE INTENSO; - AROMA E SABOR: SUAVE A INTENSO, COM SABOR CARACTERÍSTICO; - AUSÊNCIA DE MATÉRIA ESTRANHA E MÁXIMO DE 1% (UM POR CENTO) DE IMPUREZA NO CAFÉ TORRADO E MOÍDO; - BEBIDA: DURA, COM PREDOMINÂNCIA DO CAFÉ ARÁBICA, CONFORME A CLASSIFICAÇÃO OFICIAL BRASILEIRA; - TIPO DE GRÃOS: PREDOMINANTEMENTE ARÁBICA, ADMITINDO-SE BLEND COM NO MÁXIMO 30% DE ROBUSTA (CONILLON); - CORPO: POUCO ENCORPADO A ENCORPADO; - PONTO DE MOAGEM: MÉDIA A FINA; - PONTO DE TORRA: DE MÉDIO A MÉDIO CLARO; - TOLERÂNCIA MÁXIMA DE PVA: PARA O CAFÉ TORRADO E MOÍDO, ATÉ 5% (CINCO POR CENTO) DE GRÃOS PRETOS E ARDIDOS E ATÉ 15% (QUINZE POR CENTO) DE GRÃOS VERDES E NENHUM DEFEITO INTRÍNSECO; - UMIDADE DO CAFÉ TORRADO: MÁXIMO DE 5% (CINCO POR CENTO).	3.240,00	0.16203703	UNIDADE	525,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/10/2016 à 31/10/2016

08112572000174	CARIMBOS TUPINAMBAS LTDA	CARIMBO AUTOMATICO 3,0 CM (DIAMETRO) - CARIMBO AUTOMATICO 3,0 CM (DIAMETRO)	30,00	1	UNIDADE	30,00
08112572000174	CARIMBOS TUPINAMBAS LTDA	CARIMBO AUTOMATICO 4,0 CM (DIAMETRO) - CARIMBO AUTOMATICO 4,0 CM (DIAMETRO)	35,00	1	UNIDADE	35,00
08112572000174	CARIMBOS TUPINAMBAS LTDA	CARIMBO AUTOMATICO 6,0 X 4,0 CM - CARIMBO AUTOMATICO DE 6,0 X 4,0 CM	44,00	1	UNIDADE	44,00
08112572000174	CARIMBOS TUPINAMBAS LTDA	CARIMBO AUTOMATICO 3,0 CM (DIAMETRO) - CARIMBO AUTOMATICO 3,0 CM (DIAMETRO)	60,00	1	UNIDADE	60,00
08112572000174	CARIMBOS TUPINAMBAS LTDA	CARIMBO AUTOMATICO 4,0 CM (DIAMETRO) - CARIMBO AUTOMATICO 4,0 CM (DIAMETRO)	70,00	1	UNIDADE	70,00
08112572000174	CARIMBOS TUPINAMBAS LTDA	CARIMBO AUTOMATICO 3,0 CM (DIAMETRO) - CARIMBO AUTOMATICO 3,0 CM (DIAMETRO)	150,00	1	UNIDADE	150,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MÓDULO CEGO TOTAL - MÓDULO CEGO TOTAL	730,00	126.13	UNIDADE	92.074,90
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MÓDULO PORTA PISO TETO CEGA - MÓDULO PORTA PISO TETO CEGA	2.690,00	1	METRO QUADRADC	2.690,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MÓDULO PORTA PISO TETO CEGA - MÓDULO PORTA PISO TETO CEGA	2.690,00	8	METRO QUADRADC	21.520,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MÓDULO PORTA PISO TETO CEGA - MÓDULO PORTA PISO TETO CEGA	2.690,00	12	METRO QUADRADC	32.280,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MÓDULO PORTA PISO TETO CEGA - MÓDULO PORTA PISO TETO CEGA	2.690,00	15	METRO QUADRADC	40.350,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MESA DE TRABALHO RETANGULAR 1200 X 600 X 740MM - MESA DE TRABALHO RETANGULAR 1200 X 600 X 740MM	626,00	8	UNIDADE	5.008,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MESA DE TRABALHO RETANGULAR 1200 X 600 X 740MM - MESA DE TRABALHO RETANGULAR 1200 X 600 X 740MM	626,00	32	UNIDADE	20.032,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MESA DE TRABALHO EM L TIPO GOTA 1600 X 2000 X 600 X 800 X 740MM - MESA DE TRABALHO EM L TIPO GOTA 1600 X 2000 X 600 X 800 X 740MM	1.630,00	1	UNIDADE	1.630,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ARMARIO BAIXO EXECUTIVO 2000 X 500 X 740MM - ARMARIO BAIXO EXECUTIVO 2000 X 500 X 740MM	2.380,00	1	UNIDADE	2.380,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ARMARIO BAIXO EXECUTIVO 2000 X 500 X 740MM - ARMARIO BAIXO EXECUTIVO 2000 X 500 X 740MM	2.380,00	3	UNIDADE	7.140,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ESTAÇÃO LINEARE TIPO PLATAFORMA COM 04 LUGARES E MESA AUXILIAR - ESTAÇÃO LINEARE TIPO PLATAFORMA COM 04 LUGARES E MESA AUXILIAR	3.580,00	1	UNIDADE	3.580,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	GAVETEIRO FIXO COM 02 GAVETAS 400 X 310 X 292MM - GAVETEIRO FIXO COM 02 GAVETAS 400 X 310 X 292MM	320,00	12	UNIDADE	3.840,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	GAVETEIRO PEDESTAL 04 GAVETAS 402 X 600 X 740MM - GAVETEIRO PEDESTAL 04 GAVETAS 402 X 600 X 740MM	650,00	3	UNIDADE	1.950,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	GAVETEIRO PEDESTAL 04 GAVETAS 402 X 600 X 740MM - GAVETEIRO PEDESTAL 04 GAVETAS 402 X 600 X 740MM	650,00	5	UNIDADE	3.250,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ARMARIO BAIXO FECHADO 800 X 500 X 740MM - ARMARIO BAIXO FECHADO 800 X 500 X 740MM	750,00	8	UNIDADE	6.000,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MESA REUNIAO OVAL 2000X1100X740MM - MESA REUNIAO OVAL 2000X1100X740MM	1.190,00	1	UNIDADE	1.190,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS - POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS	1.190,00	14	UNIDADE	16.660,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS - POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS	1.190,00	40	UNIDADE	47.600,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	CADEIRA ESPALDAR ALTO GIRATÓRIA A GÁS COM REGULAGEM DO ENCOSTO E BRAÇOS - CADEIRA ESPALDAR ALTO GIRATÓRIA A GÁS COM REGULAGEM DO ENCOSTO E BRAÇOS	1.280,00	3	UNIDADE	3.840,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/10/2016 à 31/10/2016

04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MESA DE TRABALHO EM L 1400 X 1400 X 600 X 600 X 740MM - MESA DE TRABALHO EM L 1400 X 1400 X 600 X 600 X 740MM	1.290,00	5	UNIDADE	6.450,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	LONGARINA ESPALDAR MÉDIO DE DOIS LUGARES COM BRAÇOS - LONGARINA ESPALDAR MÉDIO DE DOIS LUGARES COM BRAÇOS	1.330,00	3	UNIDADE	3.990,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	ARMARIO EXTRA ALTO FECHADO 800 X 500 X 2100MM - ARMARIO EXTRA ALTO FECHADO 800 X 500 X 2100MM	1.880,00	6	UNIDADE	11.280,00
08993492000175	BUREAUCARDS INDUST COMERC E SERV LTDA-ME	ENVELOPE PARA CONVITE TIPO 1 - 90 G/M 175MM X 240MM COR BRANCA - ENVELOPE PARA CONVITE TIPO 1 - PAPEL OFF-SET, 90 G/M², COR BRANCA, TIMBRADO, IMPRESSÃO 1 X 0 COR, FORMATO 175 MM X 240 MM. PCT COM 1000 ENVELOPE	129,00	44	MILHEIRO	5.676,00
09285132000181	FARO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	BANNER 1 COM BASTÃO, IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPI, EM LONA 90CMX1,20M COLORIDO - BANNER 1 COM BASTÃO, IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPI, EM LONA COM 90 CENTÍMETROS DE LARGURA E 1,20 METROS DE COMPRIMENTO, COLORIDO.	29,43	1	UNIDADE	29,43
21230132000180	ROGÉRIO RIBEIRO VIDIGAL COMÉRCIO - EPP	PAPEL OFF-SET , 75 G/M², COR BRANCA, ALCALINO, FORMATO 210MM X 297MM (A4) - PAPEL OFF-SET , 75 G/M², COR BRANCA, ALCALINO, FORMATO 210MM X 297MM (A4) PARA USO EM IMPRESSORA LASER, PACOTE COM 500 FOLHAS (EMBALAGEM COM REVESTIMENTO BOPP - À PROVA DE UMIDADE	12,26	400	PACOTE	4.904,00
21230132000180	ROGÉRIO RIBEIRO VIDIGAL COMÉRCIO - EPP	PAPEL OFF-SET , 75 G/M², COR BRANCA, ALCALINO, FORMATO 210MM X 297MM (A4) - PAPEL OFF-SET , 75 G/M², COR BRANCA, ALCALINO, FORMATO 210MM X 297MM (A4) PARA USO EM IMPRESSORA LASER, PACOTE COM 500 FOLHAS (EMBALAGEM COM REVESTIMENTO BOPP - À PROVA DE UMIDADE	12,26	400	UNIDADE	4.904,00
21230132000180	ROGÉRIO RIBEIRO VIDIGAL COMÉRCIO - EPP	PAPEL OFF-SET , 75 G/M², COR BRANCA, ALCALINO, FORMATO 210MM X 297MM (A4) - PAPEL OFF-SET , 75 G/M², COR BRANCA, ALCALINO, FORMATO 210MM X 297MM (A4) PARA USO EM IMPRESSORA LASER, PACOTE COM 500 FOLHAS (EMBALAGEM COM REVESTIMENTO BOPP - À PROVA DE UMIDADE	0,73	400	UNIDADE	292,00
23915573000140	RPS COMERCIAL EIRELI - ME	RELE DE TEMPO PARTIDA ESTRELA-TRIANGULO (YA). 0 A 60 SEG. SIEMENS 7PU06 - RELE DE TEMPO PARTIDA ESTRELA-TRIANGULO(YA). ESCALA: 0 A 60 SEGUNDOS. SIEMENS 7 PU 06	65,00	2	UNIDADE	130,00
60501293001437	EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS	CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL - VOLUME V.1 - CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL - VOLUME V.1 REESCRITO COM BASE NO NOVO CPC (2016)- 18ª EDIÇÃO. AUTOR - FREDIE DIDIER JR. EDITORA JUSPODIVM	116,00	1	UNIDADE	116,00
60501293001437	EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS	CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL - VOLUME V.2 - CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL - VOLUME V.2 REESCRITO COM BASE NO NOVO CPC (2016)- 11ª EDIÇÃO. AUTOR - FREDIE DIDIER JR, PAULA SARNO E RAFAEL ALEXANDRIA DE OLIVEIRA. EDITORA JUSPODIVM	116,00	1	UNIDADE	116,00
60501293001437	EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS	CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL - VOLUME V.3 - CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL - VOLUME V.3 REESCRITO COM BASE NO NOVO CPC (2016)- 13ª EDIÇÃO. AUTOR - FREDIE DIDIER JR E LEONARDO CARNEIRO DA CUNHA. EDITORA JUSPODIVM	116,00	1	UNIDADE	116,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
cmbh@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/10/2016 à 31/10/2016

60501293001437	EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS	CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL - VOLUME V. 4 - CURSO DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL - VOLUME V.1REESCRITO COM BASE NO NOVO CPC (2016)- 10ª EDIÇÃO. AUTOR - FREDIE DIDIER JR E HERMES ZANETI JR. EDITORA JUSPODIVM	116,00	1	UNIDADE	116,00
----------------	-------------------------------	---	--------	---	---------	--------

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
cmbh@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
Exercício: 2017
Período: 01/10/2016 à 31/10/2016

Total de Compras	Valor Total
55	985.931,37